

Gl. Raasted 2017 ApS

Gl. Råstedvej 5, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 14 62 23

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

Birte Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Raasted 2017 ApS Gl. Råstedvej 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 14 62 23
	Stiftet: 15. november 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Birte Mikkelsen, direktør Jørgen Mikkelsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Selskabet er stiftet pr. 1. maj 2017 ved spaltning, og det er således selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.145 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.268 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,4 % af de samlede aktiver på 36.955 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Finansielle indtægter	1.551.137
Finansielle omkostninger	-32.489
Bruttoresultat	1.518.648
Administrationsomkostninger	-46.663
Resultat før skat	1.471.985
Skat af årets resultat	-327.250
Årets resultat	1.144.735
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.144.735
Disponeret i alt	1.144.735

Balance

Aktiver		<u>30/4 2018</u>	<u>1/5 2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>38.215</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>38.215</u>
Værdipapirer		<u>36.707.160</u>	<u>16.899.767</u>
Værdipapirer i alt		<u>36.707.160</u>	<u>16.899.767</u>
Likvide beholdninger		<u>248.217</u>	<u>192.520</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.955.377</u>	<u>17.130.502</u>
Aktiver i alt		<u>36.955.377</u>	<u>17.130.502</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Anpartskapital		105.000	105.000
2 Overkurs ved emission		0	17.018.083
3 Overført resultat		<u>18.162.818</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>18.267.818</u>	<u>17.123.083</u>
Gældsforpligtelser			
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>18.415.145</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.415.145</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		255.414	0
Anden gæld		<u>17.000</u>	<u>7.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>272.414</u>	<u>7.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.687.559</u>	<u>7.419</u>
Passiver i alt		<u>36.955.377</u>	<u>17.130.502</u>

5 Medarbejderforhold

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>1/5 2017</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	105.000	0
Selskabsstiftelse ved spaltning	<u>0</u>	<u>105.000</u>
	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj	17.018.083	0
Årets overkurs ved emission overført til overført resultat	<u>-17.018.083</u>	<u>17.018.083</u>
	<u>0</u>	<u>17.018.083</u>
3. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	17.018.083	0
Årets overførte resultat	<u>1.144.735</u>	<u>0</u>
	<u>18.162.818</u>	<u>0</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Der er ikke aftalt nogen afvikling af gælden.		
		<u>2017/18</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>